



## OCH ORTOPEDI HAR LEDIGE STILLINGER FOR TURNUS FOR UTDANNEDE ORTOPEDIINGENIØRER.

Turnusprogrammet varer i 2 år, og i løpet av den tiden vil du få jobbe med mange av de problemstillinger som en ortopediingeniør står ovenfor innen områdene:

- proteser
- ortoser
- ortopedisk fottøy og fotsenger

Du ansettes som ortopediingeniør med inngangslønn, med en årlig justering. Etter en gjennomført og godkjent turnusperiode, er du ferdig ortopediingeniør, og kan søke autorisasjon fra HelseDirektoratet. Deretter kan du jobbe som fullt kvalifisert ortopediingeniør, og med stor sannsynlighet få jobb i OCH.

Våre veiledere er anerkjent dyktige, og hvert delområde har sine spesialister som sikrer at din turnusperiode blir den aller beste! OCH Ortopedi er kjent for å levere en av de beste turnusperiodene, og du er velkommen til å kontakte oss for å få en introduksjon til den, og gjerne besøke oss for å bli kjent med arbeidsplassen og kollegaene.

OCH Ortopedi inngår i EMBLA konsernet med ortopeditekniske klinikker i flere land over hele verden. Dette gir deg også muligheten til å flytte innen klinikkene i Norge og Norden, og i forlengelsen hele verden, etter at du har fått din autorisasjon.

Hos oss kan du forvente betingelser og goder som gir deg trygghet.

Vi tilbyr konkurransedyktige vilkår, inkludert privat helseforsikring, solide forsikringsordninger og en god pensjonsordning som matcher dine innskudd fra den første kronen. Vi er tilknyttet en tariff- og kvalifikasjonsbasert privat avtalefestet pensjon (afp.no). Vi forstår viktigheten av å balansere arbeids- og privatliv, derfor gir vi deg fri med lønn både onsdagen før skjærtorsdag og på julaften og nyttårsaften. I tillegg har alle våre medarbeidere en arbeidsdag per år disponibelt til veldedighet.

Vi har ledige stillinger i Tromsø, Lillehammer, Oslo og Sarpsborg. Les mer om våre klinikker på [www.och.no](http://www.och.no)

**Les mer om Turnus her.** [https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2000-12-21-1382#KAPITTEL\\_5](https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2000-12-21-1382#KAPITTEL_5)

**Programmet er regulert i henhold til helsedirektoratets regelverk: les mer om det her:**

<https://helsedirektoratet.no/autorisasjon-utdanning-og-godkjenning/turnus/turnustjeneste-for-ortopediingeniorer>

# OCH ORTOPEDI

*Vi beveger mennesker*

*Oslo med omegn, Østfold (Viken), Innlandet, Møre og Romsdal og Nord-Norge.*

[www.och.no](http://www.och.no)